СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской  области

РЕШЕНИЕ

 23 ноября 2011 года                                                                                      № 113

дер. Бор

О порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетного учреждения, создаваемого на базе имущества

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9(2) Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 3 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества» совет депутатов Борского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Установить, что виды особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений, создаваемых на базе имущества, находящегося в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, определяются, в соответствии с частью 2 решения, постановлением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2.
Установить, что при определении перечней особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений, подлежат включению в состав такого имущества:

движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тысяч рублей;

иное движимое имущество, без которого осуществление бюджетным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено.

3.
Решение подлежит опубликованию в газете «Новый путь» и вступает в силу с 01.01.2012 года.

 Глава Борского

 сельского поселения                                                                     В.И. Тихонов

Разослано: ФЭС, МУ «Борский КЦ», РГ «Новый путь», регистр МНПА, прокуратуру, библиотекам-3, в дело-2